Specificatii de pret

Primaria Orasului Criuleni

[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de catre autoritatea contractantd — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Anexa nr. 23

la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021

Numdrul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1733841020855

Obiectul de achizitiei: Diverse produse alimentare pentru IET din or. Criuleni

Cod CPV

Denumirea bunurilor/serviciilor

Unitatea de
masura

Cantitatea

Pret unitar
(farda TVA)

Pret unitar (cu
TVA)

Suma fara TVA

Sumacu TVA

Termenul de livrare/prestare

Clasificatie bugetara
(IBAN)

3

5

6

9

10

15112000-6

Fileu de peste Merluciu (Hec)
neglazurat

KG

250

97,50

117,00

24 375,00

29 250,00

din 01.01.2025 pina la 31.12.2025,
livrarea se va
efectua la comanda beneficiarului, la
adresele Institutiilor prescplare
”Spicusor” si “Mesteacanul”
din or. Criuleni, conform solicitirilor

15112000-6

Peste Merluciu (Hec)

KG

100

55,00

66,00

5500,00

6 600,00

din 01.01.2025 pina la 31.12.2025,
livrarea se va
efectua la comanda beneficiarului, la
adresele Institutiilor prescplare
”Spicusor” si “Mesteacanul”
din or. Criuleni, conform solicitirilor

15112000-6

Peste Macrou fira cap

KG

200

75,00

90,00

15 000,00

18 000,00

din 01.01.2025 pina la 31.12.2025,
livrarea se va
efectua la comanda beneficiarului, la
adresele Institutiilor prescplare
”Spicusor” si “Mesteacanul”
din or. Criuleni, conform solicitirilor

44 875,00

53 850,00
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Numele, prenumele: Ajder lon

Adresa: m. Chisinéu, str. Vasile Badiu nr.11

in calitate de: Director
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